EDITAL nº 203,
de 11 de dezembro de 2014

EDITAL DE MATRÍCULA – 2ª CHAMADA 2015/1
VESTIBULAR/VERÃO/ACAFE

A  Pró-Reitoria  de  Ensino  da  Universidade  do  Planalto  Catarinense  –  UNIPLAC,  e   a
Secretaria Acadêmica,  no uso de suas atribuições,  e tendo em vista a desistência  de candidatos
classificados no Vestibular de Verão/ACAFE – 2015/1, CONVOCAM para comparecerem, a fim
de efetuarem matrícula nos dias 11, 12 ou 15 de dezembro de 2014, no horário das 14h às 17h e
das 18h às 21h, os seguintes vestibulandos, pela ordem numérica da listagem ACAFE/UNIPLAC,
sendo:

 DATA,  HORÁRIO E LOCAL DAS MATRÍCULAS:
Data:  11, 12 ou 15/12/2014
Local: Setor de Protocolo (informações de localizações)
            a)Unidade de Apoio, onde o curso está  vinculado (para realização das matrículas)
            b)O Curso de Medicina realizará o processo de matrícula deste Edital, nos seguintes
locais:
            b.1)Vespertino – Apoio do Curso
            b.2)Noturno – Secretaria Acadêmica (Interno)

CURSO DE ARQUITETURA E URBANISMO – MATUTINO/VESPERTINO
37- Linai de Vargas Camargo
38- Sinara dos Santos Bitencourt
39- Larissa Gonzatto Neto
40- Fernanda  Matos Ambrosio
41- Victor de Liz Durte

CURSO DE DIREITO – NOTURNO
46- Helen Cristina G. Bachmann
47- Ellen Cristina Wiggers
48- Lariane de Lara
49- Laryssa Almeida Hasckel
50- Ana Claudia Baptista Rodrigues
51- Dinora J. Mota de Oliveira

52- Larissa Olegini da Silva
53- Ilú Felipe Tives
54- Cristian Vitorio da Silva
55- Gessica Freitas Becker
56- Fernanda Ubaldo
57- Igor Ademilson de Oliveira
58- Vanessa Kozlowski Trombetta
59- Nayla Rosena Monks de Souza
60- Felipe  de Almeida Leite
61- Débora Moro de Oliveira
62- Erika Melissa Shinozaki Mesqui

CURSO DE ENGENHARIA CIVIL – MATUTINO
37- Pedro Henrique Valim Volpato
38- Paola Marques de Souza
39- Leandro Heinzen
40- Maria Luiza Sutil da Silva
41- Vinicius Schoenardie
42- Bruno Melo de Oliveira
43- Diego Mesquita Ribeiro
44- Yan Santos Floriani
45- Rafaela de Liz
46- Luis Fernando Oliveira Martins
47- Vinicius Zapelini Rosa
48- Janaína Frescki Zaparolli
49- Gustavo Lopes Domingues
50- João Pedro Tomé da Luz Soares
51- Maria Julia Vieira da Silva
52- Francis Forster
53- Mayle Wolinger Pommerening
54- Jade Elloren Fernandes Souza
55- João Augusto Rauen Faustino

CURSO DE ENGENHARIA MECÂNICA - NOTURNO
37- Gustavo Grassi Boaventura
38- Juliano Araújo dos Santos
39- Vinicius Rissardi Giordani
40- Higor de Oliveira Decher

41- Vitor Schweitzer Moraes
42- Daniel Freski de Abreu
43- Roberto Mota de Almeida
44- José Lino de Liz Filho
45- Jackson Campolin Gonçalves
46- Alisson de Souza Pickler
47- Matheus Alfredo de Oliveira Ra

CURSO DE FISIOTERAPIA – VESPERTINO/NOTURNO
37- Maria de Fátima Pavalacke Silva
38- Celina Machado de Liz
39- Amanda Valim Alves
40- Andressa Geremias Moreira
41- Barbara Camargo Neto
42- Juliane Mota Stanck
43- Gustavo Teixeira da Rosa
44- Andreza Arruda Moraes

CURSO DE MEDICINA – INTEGRAL
51- Regiane Aparecida de Oliveira
52- Gabriel Antunes
53- Flavia Abreu Burigo
54- Leonardo Silva Grassi
55- Maria Fernanda O. da Silva
56- Thays Rafaela Colombo
57- Pedro Henrique Tremarin Grando
58- Nathália Gobbi Goulart
59- Rayanne Brandão dos Santos
60- Paula regina da Costa
61- Werner Max Schneider Tesche
62-Giovana Rodrigues de Brito

CURSO DE ODONTOLOGIA – INTEGRAL
32- Mariana Lebid Corrêa
33- Gabrielli Alves
34- Andresa de Lourdes Vieira
35- Tatiane Barbosa Batista
36- Thalita Cardoso Padilha

37- Barbara Cristina Athayde Silva
38- Aline da Luz Pereira
39- Camila da Silva
40- Ágreda Mazera Pereira
41- Thiago Branco da Silva
42- Suzyane Goulart

           O não comparecimento nas datas e horários estipulados implica na perda do direito à vaga,
sendo  chamados  novos  candidatos,  sempre  pela  sequencia  numérica  da  lista  Vestibular
ACAFE/2015/1-UNIPLAC.

Lages, 11 de dezembro de 2014

                      Ivone Catarina Freitas Buratto                         Vera Rejane Coelho
         Secretária Acadêmica                                 Pró-Reitora de Ensino
            Portaria nº 025/09                                        Portaria nº 072/14